
ASL2 Liguria protocollo@pec.asl2.liguria.it.

Camera di Commercio di Savona cciaa.savona@sv.legalmail.camcom.it

Carabinieri Alassio tsv31824@pec.carabinieri.it

Carabinieri Albenga tsv26596@pec.carabinieri.it

Carabinieri Comando Provinciale Savona tsv31036@pec.carabinieri.it

Carabinieri Savona tsv25661@pec.carabinieri.it

Direzione Territoriale dell'Economia e delle 

Finanze di Savona 
DTEF-SV.DAG@PEC.MEF.GOV.IT

INAIL Albenga albenga@postacert.inail.it

INAIL Carcare carcare@postacert.inail.it

INAIL Savona savona@postacert.inail.it

INPS Albenga direzione.agenzia.albenga@postacert.inps.gov.it

INPS Carcare direzione.agenzia.carcare@postacert.inps.gov.it

INPS Finale Ligure direzione.agenzia.finaleligure@postacert.inps.gov.it

INPS Liguria regionale.liguria@postacert.inps.gov.it

INPS Savona direzione.provinciale.savona@postacert.inps.gov.it

Prefettura Savona protocollo.prefsv@pec.interno.it

Procura di Savona prot.procura.savona@giustiziacert.it

Provincia di Savona protocollo@cert.provincia.savona.it

Genova Provincia protocollo@cert.provincia.genova.it

Imperia Provincia protocollo@pec.provincia.imperia.it

La Spezia Provincia protocollo.provincia.laspezia@legalmail.it

INDIRIZZI PEC ENTI PUBBLICI LIGURIA


